
Školy v České Lípě a
Liberci chystají nové
věci

04. 09. 2014 15:07

Zpestřit svojí návštěvou začátek nového školního roku se rozhodla krajská školská radní
Alena Losová středoškolákům v Gymnáziu v České Lípě a také malým prvňáčkům v Základní
škole a Mateřské škole pro tělesně postižené v Liberci.

„První vyučovací hodinu nového školního roku jsem strávila s žáky českolipského gymnázia. Vedle
přání školních úspěchů jsme jim i pedagogům mohla přinést dobrou zprávu, že v letošním roce
proběhne zateplení objektu školy,“ popisuje momentku z 1. září Alena Losová.

Další kroky radní vedly o den později do Základní školy a Mateřské školy pro tělesně postižené
Liberec sídlící v Lužické ulici, kterou rovněž zřizuje Liberecký kraj. Společně s ředitelem Vítem
Šťastným zavítali do první třídy, kde na ně již čekalo devět žáčků.

„Nejen v očích prvňáčků bylo ještě vidět nadšení i pýcha z toho, že už patří mezi školáky. Bylo by
skvělé, kdyby jim to vydrželo co nejdéle. Měli dokonce již vzorně naučené povstání při příchodu
návštěvy do třídy, což mě názorně předvedli. Popřála jsem jim, aby jim škola přinášela radost a
předala malou pozornost v podobě propagačních předmětů Libereckého kraje,“ vzpomíná
s úsměvem Alena Losová.

V závěru návštěvy se ještě pochlubil ředitel nově vznikajícími dvěma rehabilitačními a
relaxačními místnostmi, které budou dětmi v budoucnu využívány.


